
Vendimet e Komisioni 37, dt: 28.06.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1 Arkonstudio Nasjel Çiço

VP Objekt shërbimi, hotel 1-5 kate dhe 2 

kate nëntokë

në fshatin 

Kryemëdhej, bashkia 

Kavajë, qarku Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 657

2 Koshnica A&B Ajet Hasanllari VP Godinë parkimi, pishinë dhe bar

Shkallnur, Rrashbullm 

Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 658

3 Hekla Engjëllush Musa VP Kompleks me godina banimi e sherbimi Farke, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 659

4 Angjelo Konstrukt Angjelin Shahini

VP Repart pune 1 kat dhe rrethimi i 

pjesshëm i pronës në bashkinë Lezhë

Vendim per VNM 

Paraprake 660

5 I.B.C. Telecom Gjergj Ejlli VP Rrjeti kabllor Bashkia Lezhe

Vendim per VNM 

Paraprake 661

6 Naim Karaj Naim Karaj VP Kapanon per produkte bujqesore Baldushk, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 662

7 Ylli merja Ylli merja VP Kapanon bime medicinale Divjake, Lushnje Shkrese 663

8 Adhurim Kushi (Gjevori)Bujar Gjevori

VP Prishje e Objektit Ekzistues 1 Kat 

Banesë dhe Ndërtim Objekti 1 Kat Njësi 

Shërbimi Elbasan

Vendim per VNM 

Paraprake 664


